Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1254/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
troca de lâmpadas queimada na
Rua Alceu de Campos
Machado, 19, Vale das
Cigarras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de troca de lâmpadas queimada na Rua
Alceu de Campos Machado, 19, Vale das Cigarras.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência,
pois segundo eles da forma que se encontra gera insegurança e transtornos.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  26 de abril de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 42SHV943700F6UNB
		2022-04-29T16:48:11-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura